ПРОТОКОЛ № 4
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. (пос.) Кинешма , ул. Красноветкинская_____ , дом № 9
о т « 23 » декабря 2015г.

Инициатором проведения общего собрания является Крутов Владимир Александрович
Дата проведения: 23 декабря 2015г.
Время проведения 18-00 часов
Адрес проведения: во дворе дома ул.Красноветкинская.д.9
Место подсчета голосов: ул.В.Боборыкина.д. 10

Общая площадь многоквартирного дома 3661.3 кв.м.
В голосовании приняло участие 2398.6 голосов 65,51 %. от общего числа го­

лосов.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквар­

тирном доме имеется. Собрание правомочно.
Повестка дня собрания

1. Выбор председателя, секретаря, счетной комиссии.
2. Оплату за коммунальные услугн(отопленпе) вносить в ресурсоснабжающую ор­
ганизацию потребителями ежемесячно, исходя из фактического объема, потреблен­
ных услуг(тепловой энергии), определенного по показаниям общедомового прибора
уч ета .

г

1. Выбор председателя,секретаря,счетной комиссии.
Заслушали Нефедову Г.С. (кв. № 40 ), который (ая) предложил(а) избрать

председателя собрания Крутова В.А. (кв. № 18 ), секретаря собрания Лебедеву И.Л..
(кв. № 42 ), счетную комиссию в составе___3_-х человек: Молодкину А.В. (кв.
№ 18 ), Аладьина Е.В. (кв. № 39 ), _Скатову В.Н.. (кв. № 44 ).

Результат голосования:
ЗА 2283,5 голосов
ПРОТИВ 115,1 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____ 0___ голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест­

вом голосов 62.37 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение утвердить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в вышеперечис­
ленном составе.
2. Оплату за коммунальные услуги(отоплениё) вносить в ресурсоснабжающую ор­
ганизацию потребителями ежемесячно, исходя из фактического обьема, потреблен­
ных услуг(генловой энергии), определенного по показаниям общедомового прибора
уч ета .
Заслушали Аладьину Е.В. (кв. №_39__), который (ая) предложил (а) оплату за комму­
нальные услуги(отопление) вносить в ресурсоснабжающую организацию потребителями
ежемесячно, исходя из фактического объема, потребленных услуг(тепловой энергии), оп­
ределенного по показаниям общедомового прибора учета .

Результат голосования:
ЗА 2283,5 голосов
ПРОТИВ 115.1 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____ 0___голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест­

вом голосов 62,37_____ % от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение производить оплату за коммунальные услуги(отопление) вносить в ресурсоснаб­
жающую организацию потребителями ежемесячно, исходя из фактического объема, по­
требленных услуг(тепловой энергии), определенного по показаниям общедомового при­
бора учета .

Председатель собрания_______ _ Крутов В.А

Секретарь собрания____________ ________________ Лебедева И.Л.

Счетная комиссия_______________________________ Молодкина А.В.
----------------- _____Аладьина Е.В..
__________ l /b - fo '-  __________ Скатова В.Н.